Tertia : Inscrip tio  m anualis itidem  in Civitate Hoscen., Anno Domini 
1648, die Im a Junij data, ad Acta autem  Castrensia Horodliensia Sabbatho 
in tra  Octavam Festi SS.mi Corporis Christi Domini, Anno ejusdem  1663tio, 
per oblatam  porrecta  est.

Quibus praem issis om nibus tribus E rectionum  seu Fundationum  Inscrip
tionibus idem  piae m em oriae Ill.m us Dominus Adamus M ethodius de Bru- 
silow Kysiel, p rius T errarum  Kyioviae Czernichoviaeque Castellanus Gene
ralis, post Palatinus, eidem  praefato M onasterio suo in bonis suis haeredita- 
riis, in Villa Nizkinicze dictis, per se fundato et erecto, Fundos certos, deli- 
m itatos, circum scriptos, cum subditis, stagnis, piscinis, fenificiis, omnis se
getis hyemalis et vernalis m anipularibus (tum  feni) decimis, in ijsdem  Ins
criptionibus expraessis, tum  sum m as binas, scilicet unam  Summam quin
que m illia Talerorum  Im perialium , alteram  Sum m am  quinque millia Flo- 
renorum  Polonicalium in ijsdem  et super iisdem  Bonis Villae (f. 529v) Niz
kinicze dedit, donavit et in perpetuum  inscripsit; sic inscriptis, monachos 
ejusdem  M onasterii pro quolibet omni die ad  duas Missas ad Intentionem  
sui Fundatoris im perpetuum  celebrandis obligavit. Quamvis vero praem issa 
om nia data et donata in pacifica M onasterii p raetacti possessione illaese 
hucusque existunt, et Missae assignatae quotidie ad m entem  Illuni Funda
toris celebrantur, quia tam en hae praedictae Fundationes seu Fundationis 
Inscriptiones necdum  sunt a Sancta Sede Apostolica approbatae, idcirco 
Monachi ejusdem  M onasterii Kysieloviani-Nizkinicensis hum illim e supplicant 
Sanctae Sedi Apostolicae, quatenus ex benignitate sua easdem praedictas 
Fundationes seu Fundationis Inscriptiones, tam  quoad fundos, subditos, 
stagna, piscinas, fenificia, omnis segetis hyemalis et vernalis m anipularibus 
(tum  feni) decimas, quam  quoad Summas binas unius quinque millia Tale
rorum  Im perialium , alterius quinque m illia Florenorum  Polonicalium, gene
ra liter quoad omnes articulos et clausulas in bonis, et super bonis ijsdem  
Nizkinicze inscriptas et donatas approbare, ratificare, quo vero ad obliga
tiones im positas scilicet duas Missas quotidie, ad vota Fundatoris im perpe
tuum  dicendas et celebrandas, eosdem M onachos Basilianos Ruthenos nunc 
existentes et im posterum  extituros et auctorita te  Sua S. Apostolica obligare 
sub onere conscientiae dignetur etc.

Ita  supplicat Suae Sanctitatis

Hieronymus Oziemkiewicz 
Or. S.B.M., M onasterii Kysieloviani-Nizkinicensis